ШКАФ АВР-16
Паспорт
АСТА.565312.002 ПС
Санкт�Петербург
2012 г.
3
1 Основные сведения об изделии
1.1 Наименование изделия: Шкаф АВР-16.

в дейст вующей технической документации.
    ____________   ___________________   ___________________________
  Должность Личная подпись Расшифровка подписи
  _____________________________
   Год, месяц, число
9
7 Свидетельство о приемке
  Шкаф АВР-16     АСТА.565312.002    зав. № _____________________
 изготовлен и принят в соответствии с обязательными требования ми
государственных стандартов  и приз нан годным для эксплуатации.
Начальник ОТК
М.П.
 ________________            ___________________________
 Личная подпись Расшифровка подписи
_______________________
          Год, месяц, число
10
8 Устройство, основные требования по эксплуатации
и хранению
8.1 Шкаф выполнен в виде законченного конструктива, состоящего из корпуса
с дверью,  внутри которого размещены  сборочные единицы.
8.2  На крышке Шкафа установлены два индикатора, индицирующие нали чие
основной и резервной сети и механический замок ограничения доступа.
При наличии сети индикатор светится.
8.3 Подключение Шкафа к основной и резервной сети осуществляется с помощью
присоединения проводников к автоматическим выключателям (фазы L1-L3)
и к винтовым зажимам колодки (нейтраль N). Максимальное сечение
жил, подключаемых проводов не более 6 мм2.
8.4 Подключение Шкафа к внешним потребителям осуществляется с помо-
щью винтовых зажимов колодки, размещенной в корпусе. Максималь ное
сечение жил, подключаемых проводов не более 6 мм2.
8.5 Ввод кабелей осуществляется через кабельные вводы сальникового типа,
раз ме щенные на корпусе Шкафа. Диаметр кабеля для подключения се тей
ввода-вывода 1318 мм. Диаметр кабеля для выхода информационныx сиг-
на лов 912 мм.
8.6 Габаритный чертеж Шкафа и чертеж корпуса с установочными размерами
представлены на рисунках 1 и 2 в приложении.
 Крепление Шкафа предусмотрено на вертикальную плоскость.
8.7 По способу защиты человека от поражения электрическим током Шкаф
относится к классу 0I по ГОСТ 12.2.007.0-75.
8.8 Шкаф соответствует требованиям ГОСТ 12.2.003-91, является пожа ро-
безопасным, безопасным для обслуживающего персонала при монтаже
и ремонте.
8.9 Хранение Шкафа в упаковке должно соответствовать условиям 2
ГОСТ 15150 69.
11
9 Порядок представления рекламаций
При отказе изделия в период гарантийного срока эксплуатации либо по
окончании гарантийного срока по тре би те лю необходимо: